EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA DOS (02) DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE
(2014) A LAS TRES DE LA TARDE (03:00 P. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-03086

AC-14-02877

AC-14-02924

AC-14-03039

AC-14-02662

AC-14-02757

AC-14-03047

AC-14-03195

AC-14-03208

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-02-14)

FALLOS

CESAR AUGUSTO MOLINA OCORO COMO AGENTE
OFICIOSO DE ANA LUCIA RENGIFO GALEGO

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-16-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-16-14)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-16-14)

FALLOS
JOSE ELIUT HIDALGO ANAYA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL - SECRETARIA GENERAL

EDWIN FABIAN SERRANO ARDILA

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-02-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-02-14)

FALLOS
EDITH HELENA GOMEZ ALZATE Y OTROS

CARLOS OMAR MIRANDA PADILLA

SUBSECCION "B"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON (E)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-12-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-12-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-16-14)

FALLOS

GILBERTO POVEDA BAUTISTA COMO AGENTE
OFICIOSO DE MARIA DEL CARMEN BAUTISTA

JANNETH ANDREA BARRETO DOMINGUEZ

DIOSELINA VILLEGAS CASTRO
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EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DOS (02) DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE
(2014),

EL PRESIDENTE,

ALFONSO VARGAS RINCON

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



